СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЛИАНОЗОВО

РЕШЕНИЕ

19.10.2023 № 87-РСД

О внесении изменения в решение

Совета депутатов муниципального

округа Лианозово от 10.11.2022

№ 18-РСД

На основании Закона города Москвы от 06.11.2002 года №56 «Об

организации местного самоуправления в городе Москве», Устава

муниципального округа Лианозово, в соответствии с Положением о порядке

установления местных праздников и организации местных праздничных и

иных зрелищных мероприятий в муниципальном округе Лианозово,

утвержденным решением Совета депутатов муниципального округа

Лианозово от 17.12.2019 № 89-РСД

Совет депутатов муниципального округа Лианозово решил:

1. Внести в решение Совета депутатов муниципального округа

Лианозово от 10.11.2022 № 18-РСД «Об утверждении Перечня местных

праздничных, военно-патриотических и иных зрелищных мероприятий,

проводимых на территории муниципального округа Лианозово в 2023 году»

следующее изменение:

1) дополнить приложение к решению строкой 24 следующего

содержания:
24 Ноябрь - декабрь

Посещение театральных

представлений

жителями

муниципального округа

Лианозово

город Москва 100

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте

муниципального округа Лианозово http://lianozovomo.ru.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Лианозово Журкову М.И.

Глава муниципального

округа Лианозово                  М.И. Журкова

http://lianozovomo.ru/